
DECYZJA Nr 1/2016

PRZEWODNICZĄCEGO 
KOMITETU RADY MINISTRÓW DO SPRAW CYFRYZACJI

z dnia 7 marca 2016 r.

zmieniająca decyzję w przedmiocie powołania Zespołu zadaniowego do spraw bezpieczeństwa 
cyberprzestrzeni Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie § 19 zarządzenia nr 37 Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 maja 2014 r. w sprawie 
Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji (M.P. poz. 395) zarządza się, co następuje:

§ 1

W decyzji Nr 1/2014 Przewodniczącego Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji z dnia 13 
czerwca 2014 r. w przedmiocie powołania Zespołu zadaniowego do spraw bezpieczeństwa 
cyberprzestrzeni Rzeczypospolitej Polskiej wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2
a) ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„§ 2.1. Do zadań Zespołu należy: 
1) opiniowanie propozycji projektów krajowych dokumentów strategicznych w zakresie 

cyberbezpieczeństwa,
2) opiniowanie propozycji projektów krajowych aktów prawnych z zakresu 

cyberbezpieczeństwa,
3) opracowanie propozycji działań dla jednostek administracji rządowej, mających na celu 

ochronę systemów teleinformatycznych i usług funkcjonujących w ramach tych 
systemów przed cyberatakami,

4) opracowanie propozycji standardów bezpieczeństwa dla systemów teleinformatycznych 
jednostek administracji rządowej i usług funkcjonujących w ramach tych systemów,

5) stworzenie forum wymiany informacji i doświadczeń między administracją publiczną 
a sektorem przedsiębiorstw w zakresie zagrożeń, środków zaradczych, technologii 
sieciowych i organizacji systemów teleinformatycznych,

6) koordynowanie działań instytucji realizujących zadania wynikające z Polityki Ochrony 
Cyberprzestrzeni Rzeczypospolitej Polskiej,

7) koordynowanie działań związanych z przygotowaniem organów administracji rządowej 
do realizacji zadań wynikających ze Strategii bezpieczeństwa cybernetycznego Unii 
Europejskiej.

2. Zadania, o których mowa w ust. 1: 
1) pkt 3-5 zostaną zrealizowane w terminie 12 miesięcy od dnia wejścia w życie niniejszej 

decyzji,
2) pkt 1 i 2 oraz pkt 6 i 7 mają charakter stały.”,

b) uchyla się ust. 3-5;

2) w § 3

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 3.1. W skład Zespołu wchodzą: 
1) Kierownik Zespołu — minister właściwy ds. informatyzacji,
2) Zastępca Kierownika — członek Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji 

z Ministerstwa Obrony Narodowej,
3) Członkowie Komitetu Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji z następujących resortów:

a) Ministerstwa Finansów,
b) Ministerstwa Rozwoju,



c) Ministerstwa Sprawiedliwości,
d) Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji,
e) Ministerstwa Spraw Zagranicznych,
f) Ministerstwa Zdrowia;

4) Przedstawiciel Szefa Kancelarii Prezesa Rady Ministrów będący członkiem Komitetu.”,

b) w ust. 2 w pkt 11 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 12 w brzmieniu:
„12) Szef Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego.”;

2) użyty w § 3 w ust. 2 we wprowadzeniu do wyliczenia, w § 4 w ust. 1 i 2, w § 5 w ust. 1, w § 7 w ust. 
2, w różnym przypadku, wyraz „Przewodniczący” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku 
wyrazami „Kierownik Zespołu”;

3) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W przypadku nieobecności Kierownika Zespołu pracami Zespołu kieruje Zastępca Kierownika.”;

4) po § 7 dodaje się § 7a i 7b w brzmieniu:
„§ 7a. Wymiana korespondencji między członkami Zespołu odbywa się za pośrednictwem środków 
komunikacji elektronicznej lub z wykorzystaniem informatycznych nośników danych.
§7b. Kierownik Zespołu przedkłada Komitetowi Rady Ministrów do spraw Cyfryzacji sprawozdanie 
z realizacji zadań Zespołu w danym roku w terminie do 31 stycznia roku następnego.”;

5) § 8 i 9 otrzymują brzmienie:
„§ 8. Obsługę administracyjno-techniczną Zespołu zapewnia Departament Cyberbezpieczeństwa 
w Ministerstwie Cyfryzacji.

§ 9. Posiedzenia Zespołu odbywają się w siedzibie Ministerstwa Cyfryzacji bądź w innym miejscu 
wyznaczonym przez Kierownika Zespołu.”.

§ 2

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przewodniczący Komitetu Rady

Ministrów do spraw Cyfryzacji

Anna Streżyńska

/podpisano elektronicznie/


		2016-03-07T18:53:56+0000
	Not specified




